
 

定期航路廃止のお知らせ 
 

 

いつもご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

当社定期航路（岩城～土生）の快速船「しんこう」

は、３月２０日の岩城橋開通に伴い、前日の３月１９

日をもちまして、誠に残念ではございますが、航路を

廃止させて頂くこととなりました。 

昭和２９年の航路開設より６８年の永きにわたり 

地域の皆様に大変ご愛顧賜わり厚く感謝申し上げ

ます。 

今後は、貸切船事業を柱として微力ながら社会

貢献できればと存じます。     

今後とも引き続きよろしくお願い申し上げます。 
  

運航最終日 令和４年３月１９日（土） 

（航路廃止日：令和４年３月２０日） 
 

 

岩城汽船株式会社 


